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SWITCH 1WAY 16AX 250V~ 1M
- switch 
- 16AX 250V~, type SP10
- in accordance with EN 60669-1
- screw contacts 1.5-2.5mm2

PUSH BUTTON 1WAY 16A 250V~ 1M
- push button 
- 16A 250V~, type SP11
- in accordance with EN 60669-1
- screw contacts 1.5-2.5mm2

SWITCH 1WAY 20A 250V~ 1M
- switch 
- 20A 250V~, type SP12
- in accordance with EN 60669-1
- screw contacts 1.5-2.5mm2

SWITCH 2POLE 16AX 250V~ 1M
- switch
- 16AX 250V~, type SP20
- in accordance with EN 60669-1
- screw contacts 1.5-2.5mm2

- only in combination with button TM15

type description sizetechnical data pin colour

SWITCH 1WAY

PUSH BUTTON 1WAY

SWITCH 1WAY

chrome

anthracite

black

gold

Δ Ι Α Κ Ο Π Τ Ε Σ  S P

ΑΠΛΟΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 16AX 250V~ 1M
- διακόπτης 
- 16AX 250V~, τύπος SP10
- σύμφωνα με EN 60669-1
- επαφές με βίδες 1,5-2,5 mm2

ΑΠΛΟ ΜΠΟΥΤΟΝ 16A 250V~ 1M
- μπουτόν 
- 16A 250V~, τύπος SP11
- σύμφωνα με EN 60669-1
- επαφές με βίδες 1,5-2,5 mm2

ΑΠΛΟΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 20A 250V~ 1M
- διακόπτης 
- 20A 250V~, τύπος SP12
- σύμφωνα με EN 60669-1
- επαφές με βίδες 1,5-2,5 mm2

ΔΙΠΟΛΙΚΟΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 16AX 250V~ 1M
- διακόπτης
- 16AX 250V~, τύπος SP20
- σύμφωνα με EN 60669-1
- επαφές με βίδες 1,5-2,5 mm2

- μόνο σε συνδυασμό με μπουτόν TM15

τύπος περιγραφή μέγεθοςτεχνικά χαρακτηριστικά χρώμα βίδας

ΑΠΛΟΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ

ΑΠΛΟ ΜΠΟΥΤΟΝ

ΑΠΛΟΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ

χρώμιο

ανθρακίτης

μαύρο

χρυσό
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S W I T C H E S  S P

SWITCH SHUTTERS 1-0-2 16AX 250V~ 1M
- switch
- 16AX 250V~, type SP40
- in accordance with EN 60669-1
- screw contacts 1.5-2.5mm2

PUSH BUTTON SHUTTERS 1-0-2 16A 250V~ 1M
- push button
- 16A 250V~, type SP41
- in accordance with EN 60669-1
- screw contacts 1.5-2.5mm2

SWITCH 2WAY 16AX 250V~ 1M
- switch
- 16AX 250V~, type SP60
- in accordance with EN 60669-1
- screw contacts 1.5-2.5mm2

PUSH BUTTON 2WAY 16A 250V~ 1M
- push button 
- 16A 250V~, type SP61
- in accordance with EN 60669-1
- screw contacts 1.5-2.5mm2

SWITCH INTERMEDIATE 16AX 250V~ 1M
- switch
- 16AX 250V~, type SP70
- in accordance with EN 60669-1
- screw contacts 1.5-2.5mm2

electronics

ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΡΟΛΩΝ 1-0-2 16AX 250V~ 1M
- διακόπτης
- 16AX 250V~, τύπος SP40
- σύμφωνα με EN 60669-1
- επαφές με βίδες 1,5-2,5 mm2

ΜΠΟΥΤΟΝ ΡΟΛΩΝ 1-0-2 16A 250V~ 1M
- μπουτόν
- 16A 250V~, τύπος SP41
- σύμφωνα με EN 60669-1
- επαφές με βίδες 1,5-2,5 mm2

ΑΛΕΡΕΤΟΥΡ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 16AX 250V~ 1M
- διακόπτης
- 16AX 250V~, τύπος SP60
- σύμφωνα με EN 60669-1
- επαφές με βίδες 1,5-2,5 mm2

ΔΙΠΟΛΙΚΟ ΜΠΟΥΤΟΝ 16A 250V~ 1M
- μπουτόν 
- 16A 250V~, τύπος SP61
- σύμφωνα με EN 60669-1
- επαφές με βίδες 1,5-2,5 mm2

ΜΕΣΑΙΟΣ ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ 16AX 250V~ 1M
- διακόπτης
- 16AX 250V~, τύπος SP70
- σύμφωνα με EN 60669-1
- επαφές με βίδες 1,5-2,5 mm2

* elektronika /
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GD

MA MT

GL

MZ

metal

glass dark

silver anthracite

glass light

gold

glass

μέταλλο

σκουρόχρωμο γυαλί

ασημί ανθρακίτης

ανοιχτόχρωμο γυαλί

Π Λ Α Ι Σ Ι Α  Κ Α Λ Υ Ψ Η Σ  E D G E  O G

χρυσό

γυαλί
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COVER PLATE EDGE 2M
- decorative cover plate EDGE 2M
- in accordance with EN 60669-1

description size colourtype

COVER PLATE EDGE

COVER PLATE EDGE

COVER PLATE EDGE

C O V E R  P L A T E S  E D G E  O G

glass dark

glass light

silver

anthracite

gold

COVER PLATE EDGE 1/2M
- decorative cover plate EDGE 1/2M
- in accordance with EN 60669-1

ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΛΥΨΗΣ EDGE 2M
- διακοσμητικό πλαίσιο κάλυψης EDGE 2M
- σύμφωνα με EN 60669-1

τύπος περιγραφή μέγεθος χρώμα

ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΛΥΨΗΣ EDGE

ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΛΥΨΗΣ EDGE

ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΛΥΨΗΣ EDGE

ασημί

ανθρακίτης

χρυσό

σκουρόχρωμο γυαλί

ανοιχτόχρωμο γυαλί

ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΛΥΨΗΣ EDGE 1/2M
- διακοσμητικό πλαίσιο κάλυψης EDGE 1/2M
- σύμφωνα με EN 60669-1
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OG13MAP
OG13MTP
OG13MZP

OG23MAP
OG23MTP
OG23MZP

OG13GDP
OG13GLP

OG23GDP
OG23GLP

OG30MAP
OG30MTP
OG30MZP

OG30GDP
OG30GLP

OG40MAP
OG40MTP
OG40MZP

OG40GDP
OG40GLP

OG70MAP
OG70MTP
OG70MZP

OG70GDP
OG70GLP

COVER PLATE EDGE 1/3M
- decorative cover plate EDGE 1/3M
- in accordance with EN 60669-1

COVER PLATE EDGE 3M
- decorative cover plate EDGE 3M
- in accordance with EN 60669-1

COVER PLATE EDGE 2/3M
- decorative cover plate EDGE 2/3M
- in accordance with EN 60669-1

COVER PLATE EDGE 4M
- decorative cover plate EDGE 4M
- in accordance with EN 60669-1

COVER PLATE EDGE 7M
- decorative cover plate EDGE 7M
- in accordance with EN 60669-1

ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΛΥΨΗΣ EDGE 1/3M
- διακοσμητικό πλαίσιο κάλυψης EDGE 1/3M
- σύμφωνα με EN 60669-1

ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΛΥΨΗΣ EDGE 2/3M
- διακοσμητικό πλαίσιο κάλυψης EDGE 2/3M
- σύμφωνα με EN 60669-1

Π Λ Α Ι Σ Ι Α  Κ Α Λ Υ Ψ Η Σ  E D G E  O G

ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΛΥΨΗΣ EDGE 3M
- διακοσμητικό πλαίσιο κάλυψης EDGE 3M
- σύμφωνα με EN 60669-1

ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΛΥΨΗΣ EDGE 4M
- διακοσμητικό πλαίσιο κάλυψης EDGE 4M
- σύμφωνα με EN 60669-1

ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΛΥΨΗΣ EDGE 7M
- διακοσμητικό πλαίσιο κάλυψης EDGE 7M
- σύμφωνα με EN 60669-1
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GD

MA MT

GL

MZ

metal

glass dark

silver anthracite

glas light

gold

glass

Π Λ Α Ι Σ Ι Α  Κ Α Λ Υ Ψ Η Σ  E D G E  O G

μέταλλο

σκουρόχρωμο γυαλί

ασημί ανθρακίτης

ανοιχτόχρωμο γυαλί

χρυσό

γυαλί
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OG20MTM
OG20MZM

OG24MAM
OG24MTM
OG24MZM

OG24GDM
OG24GLM

OG26MAM
OG26MTM
OG26MZM

OG26GDM
OG26GLM

OG28MAM
OG28MTM
OG28MZM

OG28GDM
OG28GLM

OG20GDM
OG20GLM

OG10MAM
OG10MTM
OG10MZM

OG10GDM
OG10GLM

OG30 MA
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2M

.
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.

.

.

MA

MT

MZ
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M

P

M

COVER PLATE EDGE 2M
- decorative cover plate EDGE 2M
- in accordance with EN 60669-1

COVER PLATE EDGE 2x2M
- decorative cover plate EDGE 2x2M
- horizontal or vertical mounting
- in accordance with EN 60669-1

COVER PLATE EDGE 3x2M
- decorative cover plate EDGE 3x2M
- horizontal or vertical mounting
- in accordance with EN 60669-1

COVER PLATE EDGE 4x2M
- decorative cover plate EDGE 4x2M
- horizontal or vertical mounting
- in accordance with EN 60669-1

description size colourtype

COVER PLATE EDGE

COVER PLATE EDGE

COVER PLATE EDGE

C O V E R  P L A T E S  E D G E  O G

silver

anthracite

gold

glass dark

glass light

COVER PLATE EDGE 1/2M
- decorative cover plate EDGE 1/2M
- in accordance with EN 60669-1

ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΛΥΨΗΣ EDGE 2M
- διακοσμητικό πλαίσιο κάλυψης EDGE 2M
- σύμφωνα με EN 60669-1

ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΛΥΨΗΣ EDGE 2x2M
- διακοσμητικό πλαίσιο κάλυψης EDGE 2x2M
- οριζοντια ή καθετη στήριξη
- σύμφωνα με EN 60669-1

ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΛΥΨΗΣ EDGE 3x2M
- διακοσμητικό πλαίσιο κάλυψης EDGE 3x2M
- οριζοντια ή καθετη στήριξη
- σύμφωνα με EN 60669-1

ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΛΥΨΗΣ EDGE 4x2M
- διακοσμητικά πλαίσια κάλυψης EDGE 4x2M
- οριζοντια ή καθετη στήριξη
- σύμφωνα με EN 60669-1

τύπος περιγραφή μέγεθος χρώμα

ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΛΥΨΗΣ EDGE

ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΛΥΨΗΣ EDGE

ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΛΥΨΗΣ EDGE

ασημί

ανθρακίτης

χρυσό

σκουρόχρωμο γυαλί

ανοιχτόχρωμο γυαλί

ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΛΥΨΗΣ EDGE 1/2M
- διακοσμητικό πλαίσιο κάλυψης EDGE 1/2M
- σύμφωνα με EN 60669-1
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OG40MAM
OG40MTM
OG40MZM

OG70MAM
OG70MTM
OG70MZM

OG23MAM
OG23MTM
OG23MZM

OG40GDM
OG40GLM

OG70GDM
OG70GLM

OG23GDM
OG23GLM

OG30MAM
OG30MTM
OG30MZM

OG13MAM
OG13MTM
OG13MZM

OG30GDM
OG30GLM

OG13GDM
OG13GLM

COVER PLATE EDGE 3M
- decorative cover plate EDGE 3M
- in accordance with EN 60669-1

COVER PLATE EDGE 4M
- decorative cover plate EDGE 4M
- in accordance with EN 60669-1

COVER PLATE EDGE 7M
- decorative cover plate EDGE 7M
- in accordance with EN 60669-1

COVER PLATE EDGE 1/3M
- decorative cover plate EDGE 1/3M
- in accordance with EN 60669-1

COVER PLATE EDGE 2/3M
- decorative cover plate EDGE 2/3M
- in accordance with EN 60669-1

ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΛΥΨΗΣ EDGE 3M
- διακοσμητικό πλαίσιο κάλυψης EDGE 3M
- σύμφωνα με EN 60669-1

ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΛΥΨΗΣ EDGE 4M
- διακοσμητικό πλαίσιο κάλυψης EDGE 4M
- σύμφωνα με EN 60669-1

ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΛΥΨΗΣ EDGE 7M
- διακοσμητικό πλαίσιο κάλυψης EDGE 7M
- σύμφωνα με EN 60669-1

ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΛΥΨΗΣ EDGE 1/3M
- διακοσμητικό πλαίσιο κάλυψης EDGE 1/3M
- σύμφωνα με EN 60669-1

ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΑΛΥΨΗΣ EDGE 2/3M
- διακοσμητικό πλαίσιο κάλυψης EDGE 2/3M
- σύμφωνα με EN 60669-1

Π Λ Α Ι Σ Ι Α  Κ Α Λ Υ Ψ Η Σ  E D G E  O G
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B

A

3x2M
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A
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B

A
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B

A
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B

A
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1/2M

B

A
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B

A

2/3M

A x B

92 x 92 
mm
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mm
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mm
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mm

132 x 92 
mm

154 x 92 
mm

222 x 92 
mm

92 x 92 
mm

132 x 92 
mm

132 x 92 
mm

B

A
B

A
B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

B

A

C O V E R  P L A T E S  E D G E  O G
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